关于全国高等中医药院校
党建和思想政治工作研究会六届五次理事会暨
第二十二次年会有关事宜的通知
各分党委、党总支、直属党支部及各单位、部门：

全国高等中医药院校党建和思想政治工作研究会六届五次理事会暨第二十二次年会将于6月20日—23日在我校召开。这次会议是全国性的行业院校党建和思政工作学术盛会。会议对于进一步推动我校党建和思想政治工作，全面展示学校办学成果，提升学校对外影响力具有重要意义。为办好本次会议，确保各项工作扎实有序进行，现将有关事宜通知如下：
一、各分党委、党总支、直属党支部及各单位、部门要高度重视本次会议，密切配合。各筹备工作组要按照筹备工作方案规定的内容和进程，保质保量完成任务，学校将不定期对筹备工作进展和各项工作进行督促检查。

    二、全校师生要以饱满的精神状态迎接本次会议，要以主人翁的责任感关注、支持会议。把办好这次盛会，作为一次宣传扩大我校综合办学实力、办学水平的良机，也作为集中展示我校师生员工良好精神风貌的窗口。
    三、为进一步扩大会议参与面，增进学术交流，请各分党委、党总支、直属党支部组织科级及以上干部、党支部书记、全体思政部教师、全体学工干部、教工代表及学生党员和学生骨干代表于6月21日（周五）上午8:30到四象城剧场参加会议（具体分配名单附后）。学生代表由学工部负责组织。请参会人员佩戴校徽准时入场，按指定座位名签坐好。
请各分党委、党总支、直属党支部及相关部门于6月17日（周一）上午11点前，将参会人员名单报至大会会务组。联系人：王兴铭，联系电话：86172521。
附件：参会人员名单分配表

    中共长春中医药大学委员会办公室

     2013年6月14日
附件
参会人员分配表

	单    位
	参会人数

	1
	附属医院党委
	30

	2
	机关党总支
	80

	3
	教务党总支
	35

	4
	科技产业党总支
	15

	5
	后勤党总支
	15

	6
	离退休工作处党总支
	3

	7
	基础医学院党总支
	20

	8
	药学院党委
	20

	9
	针灸推拿学院党委
	15

	10
	护理学院党委
	15

	11
	人文管理学院党委
	16

	12
	研究生学院党委
	15

	13
	继续教育学院直属党支部
	8

	14
	图书馆直属党支部
	8

	15
	研发中心直属联合党支部
	5

	16
	学生代表
	200

	总   计
	500

PAGE
2